
 

 

 

 

 

Comune di Foggia 

 

 

 

 

 

ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 158 DEL 26/05/2023 

SERVIZIO - FINANZIARI - GESTIONE CONTABILE - ECONOMATO 
 

 

 

 
OGGETTO: Liquidazione fattura nr. 12/23 per la ditta FGM MULTISERVIZI SRL del 23/05/2023 

di EURO 3.426,54 per il servizio di sgombero immobili disposti dall’A.G. a 

supporto della polizia locale- giusta Determina di spesa  Nr.Gr. 1487/2023 con 

relativo impegno  e  CIG: ZC33B2015B. 

 

 

 
 

 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 



  

 

 

 

Comune di Foggia 
  Servizio - FINANZIARI - GESTIONE CONTABILE - 

ECONOMATO 
 

 

 

 
 

 

 

OGGETTO:  Liquidazione fattura nr. 12/23 per la ditta FGM MULTISERVIZI SRL del 23/05/2023 di EURO 

3.426,54 per il servizio di sgombero immobili disposti dall’A.G. a supporto della polizia locale- giusta 

Determina di spesa  Nr.Gr. 1487/2023 con relativo impegno  e  CIG: ZC33B2015B. 

 

Beneficiario: F.G.M. MULTISERVIZI S.R.L. 

nr. fatt. elettronica 12/23 del 23/05/2023 

Descrizione fattura: FGM MULTISERVIZI SRL/12/23-2023/3426,54 SI RIMETTE FATTURA PER SERVIZIO DI 

SGOMBERO IMMOBILI DISPOSTI DALL' A.G. A SUPPORTO DELLA POLIZIA LOCALE 

CIG: ZC33B2015B 

importo: € 3.426,54 

Capitolo 

2023/1220050 - VV.UU. - PRESTAZIONI DI SERVIZI 

Impegno 

2023 . 1266 - Affidamento del servizio di sgombero immobili disposti dall’A.G. a supporto della Polizia 

Locale. Ditta  F.G.M. Multiservizi Srl_ Impegno di spesa _ CIG: ZC33B2015B 

Atto amministrativo 

DS36 - DETERMINA SETTORE FINANZIARIO 

1487 del 17/05/2023 

 

 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________________ 

          3.426,54 

 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 

Numero di procedura:  225  del  26/05/2023 

Numero generale degli atti di liquidazione:   



  

IL DIRIGENTE 

 

PREMESSO CHE: 

 

 Con assunzione di impegno di spesa di € 3.426,54 COMPRESO IVA , attraverso  determinazione 

dirigenziale n.1487 del 18/05/2023 esecutiva ai sensi di legge, viene affidato alla ditta , FGM 

MULTISERVIZI SRL  (Partita Iva IT04176990713), con sede a Foggia in Via Capozzi, n.20, -71121-, 

per il servizio di sgombero immobili disposti dall’ A.G. a supporto della polizia locale; 

 

 Vista e verificata la regolarità della fattura elettronica  NR. 12/23 del 23/05/2023, acquisita al protocollo 

generale nr.57439 del 23/05/2023 relativa al servizio di sgombero immobili disposti dall’ A.G. a 

supporto della polizia locale; 

 

 Acquisita agli atti la regolarità del  Durc.  Numero Protocollo  INAIL_37419082  data richiesta 17/03/2023 

data scadenza 15/07/2023; 

 

 Vista la richiesta di informazione antimafia effettuata in capo all’ c. a.   l’aggiudicatario risulta 

iscritta nell’elenco c.d .”WHITE LIST” iscrizione alla prefettura di fg.  UTG prot.  nr. 0017943 del 

16/03/2022/Area 1; 

 Preso atto che da documentazione acquisita , il servizio è stato correttamente svolto;  

 Acquisita  comunicazione conto dedicato ai sensi dell’art. 3 , comma 7 della Legge del 13 agosto 2010 , n. 136 

; 

 

 Richiamato il CIG: ZC33B2015B: 

 

DISPONE 

 

 Di liquidare la fattura  nr. 12/23 000897 del 23/05/2023, di € 3.426,54 COMPRESO IVA acquisita al 

protocollo generale nr.57439 del 23/05/2023 in favore della ditta FGM MULTISERVIZI SRL Partita Iva 

IT04176990713), con sede a Foggia in Via Capozzi, n.20, -71121-,  mediante  bonifico bancario 

come descritto in fattura; 

 

 

1. Di dare atto che la somma rinveniente dalla predetta fattura elettronica è da liquidarsi attraverso il : 

 

 Capitolo 1220050 , all’impegno di spesa 1266/0 -2023 - per € 3.426,54 

 

                    

                                       

 

 

Il Dirigente 

dott. Carlo  Dicesare 



  

 

 

  

  

  

 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

DICESARE CARLO in data 26/05/2023


